10 It. sequitur alqueria Belouhaux,2 8 ad aquilonem, et est Regis. 
Ei opposita est Almadrava,2 9 et est domini Nunis, et torrens mediator. 

11 It. termini de Petra. 
It. sequitur montana, a cujus aquilone est alqueria Ortella, 3 0 et est Regis, in 
termino de Petra. 
Ei oppositus est, a meridie, rahal Mobariga Monahal, domini Nunis, de Felanichi, 
sicut aquae versantur pluviales a summitate montanae, et est ibi reganis aquarum.3 1 

It. procedendo semper ad orientem aquilonarem, seu ab aquilone, a sinistris est 
alqueria San Martini en Alenzel, 3 2 Regis. 
Ei opposita Benibeder,3 3 domini Nunis. 

1 2 It. sequitur alqueria, ad aquilonem, Alanzel, 3 4 est Regis. 
Et partita est Exara, domini Nunis. 
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It. versus meridiem sequitur alquería Boschar,3 6 in summo de Loba, et est Regis, in 
Petra. 
Ei opposita, versus meridiem ejus, est Petrina, 3 7 et est domini Nunis, in fine de 
Felanichi. 

1 3 In termino de Petra, quae sunt populatae: 
Alquería Murdux Mayor Silana;3 8 de Ramon Cos; de Pera Cos, fr<ater> e<ius>; 3 9 de 
Berns. Vulgar; 4 0 de Ramon Vualgar;4 1 d'en Carriga, 4 2 d'en Pulizies; 4 3 alia d'en 
Carriga; 4 4 d'en Pera San Joan;4-' d'en Mateu de Sabadalich; 4 6 d'en Guillen de 
Sola, 7 d'en Ramon de Arago; 4 8 d'en Tomas Sobecocer; 4 9 de Bug. Jordan; 5 0 de 
Peyre de Sas. 5 1 

1 4 Alquería que fuit d'en Ramon de San Martin; 5 2 d'en Ramon Pevan; 5 3 d'en Fernando 
Joglar; 5 4 d'<e>n Arnal Reg; 5 5 d'en Pera Saguer;5 6 d'en Arnau de Lérida. 5 7 

1 5 Hae sunt alqueriae quae non sunt populatae: 
Rahal Aliaboz, mag. Nicolau; 5 8Benirabez Algarbia. Arnaldi C laver ; 5 9 

Alpaychenari, Arnaldi Reg.; 6 0 Locosilan, Ponzi de Salceto; 6 1 alquería Almodayna, 
Bñ. de Paredes; 6 2 rafal Benialfun, judaeorum; 6 3 Alaynad, Palasin; 6 4 Montagut, P. 

L'alqueria Aboschan, de 6 jovades, a Petra, del Repartiment. Correspon a l'actual possessió Boscana, 
efectivament situada al cim d'una elevació de terreny suau (unes "Costes de Boscana"), estreta i llarga, a 
la qual el text dóna el nom de "Lloba". 

37 
L'alqueria Petrinna. de 15 jovades, de la Remenbrança... 469. Correspon a la part nord de Son Valls. 

C. BAUÇÀ: Història de Felanitx, 1921, II, 308; per tant, gairebé a la divisòria Petra-Porreres-Felanitx-
Manacor. 

38 
He separat amb un punt i coma cl nom d'aquesta propietat del de Ramon Cos -Toz-, que no consta que 

l'hagi rebuda, i sí, en canvi, la que figura a la nota següent. L'alqueria Murdux Mayor Silana resta, per tant, 
sense identificar.